腾达电源 TDPOWER                 TD6 系列 DC-DC 电源
北京恒大腾达科技有限公司                  010-82967628                       WWW.TDPOWER.CN
产品特点:
▶宽输入电压范围 4.5～72VDC
▶PWM 固定频率产品低纹波噪声,有助于模拟电路滤波
▶高可靠性,满载使用功率 6W,效率范围 80%～86%
▶隔离耐压 1500V 直流
▶六面金属外壳，低辐射干扰

型号 输入电压 VDC
输出电压
Vo1(VDC)
输出
Vo2(VDC)
输出电流
Io1(A)
输出
Io2(A)
纹波
（mV）
典型效率
最大容性
负载 uF
TD6-5S05W 4.5～18 5.05 － 1.2 － 8 80% 3300
TD6-5S12W 4.5～18 12 － 0.5 － 12 80-82% 2200
TD6-5S15W 4.5～18 15 － 0.4 － 12 80-82% 1000
TD6-5S24W 4.5～18 24 － 0.25 － 15 80-82% 330
TD6-12S05W 9～36 5.05 － 1.2 － 8 80-81% 3300
TD6-12S12W 9～36 12 － 0.5 － 12 80～82% 2200
TD6-12S15W 9～36 15 － 0.4 － 12 80～82% 1000
TD6-12S24W 9～36 24 － 0.25 － 15 82～84% 330
TD6-24S3V3 18～36 3.3 － 1.5 － 8 80% 3300
TD6-24S05 18～36 5.05 － 1.2 － 12 80～82% 3300
TD6-24S12 18～36 12 － 0.5 － 12 82～84% 2200
TD6-24S15 18～36 15 － 0.4 － 15 82～84% 1000
TD6-24S24 18～36 24 － 0.25 － 8 84～86% 330
TD6-24S3V3W 9～36 3.3 － 1.5 － 12 80% 3300
TD6-24S05W 9～36 5.05 － 1.2 － 12 80～82% 3300
TD6-24S12W 9～36 12 － 0.5 － 15 82～84% 2200
TD6-24S15W 9～36 15 － 0.4 － 8 82～84% 1000
TD6-24S24W 9～36 24 － 0.25 － 12 84～86% 330
TD6-48S3V3 36～72 3.3 － 1.5 － 12 80% 3300
TD6-48S05 36～72 5.05 － 1.2 － 15 80～82% 3300
TD6-48S12 36～72 12 － 0.5 － 8 82～84% 2200
TD6-48S15 36～72 15 － 0.4 － 12 82～84% 1000
TD6-48S24 36～72 24 － 0.25 － 12 84～86% 330
TD6-48S3V3-W 18～72 3.3 － 1.5 － 15 80% 3300
TD6-48S05W 18～72 5.05 － 1.2 － 8 80～82% 3300
TD6-48S12W 18～72 12 － 0.5 － 12 82～84% 2200
TD6-48S15W 18～72 15 － 0.4 － 12 82～84% 1000
TD6-48S24W 18～72 24 － 0.25 － 15 84～86% 330
注：该系列是 PWM 固定频率产品低纹波噪声,有助于模拟电路滤波。
注：如以上型号不满足需求，欢迎联系我司提交定制需求。
第 3 页 共 6 页
腾达电源 TDPOWER                 TD6 系列 DC-DC 电源
北京恒大腾达科技有限公司                  010-82967628                       WWW.TDPOWER.CN
产品选型列表-双路输出
型号
输入电压
VDC
输出电压
Vo1
输出 Vo2
输出电流
Io1
输出 Io2 纹波（mV） 典型效率
最大容性
负载 uF
TD6-05D05W 4.5～18 5.05 -5.05 0.6 0.6 8 80% 3300
TD6-05D12W 4.5～18 12 -12 0.25 0.25 12 82% 2200
TD6-05D15W 4.5～18 15 -15 0.2 0.2 12 82% 1000
TD6-05D24W 4.5～18 24 -24 0.13 0.13 15 84% 330
TD6-12D05W 9～36 5.05 -5.05 0.6 0.6 8 80～82% 3300
TD6-12D12W 9～36 12 -12 0.25 0.25 12 82～84% 2200
TD6-12D15W 9～36 15 -15 0.2 0.2 12 82～84% 1000
TD6-12D24W 9～36 24 -24 0.13 0.13 15 84～86% 330
TD6-24D05 18～36 5.05 -5.05 0.6 0.6 8 80～82% 3300
TD6-24D12 18～36 12 -12 0.25 0.25 12 82～84% 2200
TD6-24D15 18～36 15 -15 0.2 0.2 12 82～84% 1000
TD6-24D24 18～36 24 -24 0.13 0.13 15 84～86% 330
TD6-24D05W 9～36 5.05 -5.05 0.6 0.6 8 80～82% 3300
TD6-24D12W 9～36 12 -12 0.25 0.25 12 82～84% 2200
TD6-24D15W 9～36 15 -15 0.2 0.2 12 82～84% 1000
TD6-24D24W 9～36 24 -24 0.13 0.13 15 84～86% 330
TD6-48D05 36～72 5.05 -5.05 0.6 0.6 8 80～82% 3300
TD6-48D12 36～72 12 -12 0.25 0.25 12 82～84% 2200
TD6-48D15 36～72 15 -15 0.2 0.2 12 82～84% 1000
TD6-48D24 36～72 24 -24 0.13 0.13 15 84～86% 330
TD6-48D05W 18～72 5.05 -5.05 0.6 0.6 8 80～82% 3300
TD6-48D12W 18～72 12 -12 0.25 0.25 12 82～84% 2200
TD6-48D15W 18～72 15 -15 0.2 0.2 12 82～84% 1000
TD6-48D24W 18～72 24 -24 0.13 0.13 15 84～86% 330
注：该系列是 PWM 固定频率产品低纹波噪声,有助于模拟电路滤波
注：如以上型号不满足需求，欢迎联系我司提交定制需求。
第 4 页 共 6 页
腾达电源 TDPOWER                 TD6 系列 DC-DC 电源